
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od doręczania korespondencji z wykorzystaniem  publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego (PURDE) i z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej  (PUH) w związku z 

wystąpieniem przesłanek organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 3 i art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1045 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ze względu na przesłanki organizacyjne, tj. z uwagi na konieczność wydania i wysłania dużej ilości 
korespondencji w krótkim czasie wynikającym z przepisów prawa oraz z uwagi na brak możliwości masowego 
przeszukiwania bazy adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. w Urzędzie Gminy Sławno nie stosuje 
się przepisu art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się korespondencji na adres do 
doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej w zakresie doręczania: 

1) decyzji wymiarowych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

2) wezwań i upomnień z tytułu należności cywilnoprawnych i publicznoprawnych, 

3) informacji o zmianie stawki za odpady komunalne, 

4) zawiadomień w sprawie informacji PIT oraz deklaracji ZUS IMIR, 

5) korespondencji w postępowaniach administracyjnych, w których liczba stron postępowania przekracza 10. 

§ 2. Wyłączenia, o których mowa w §1 nie wykluczają możliwości doręczenia korespondencji przy 
wykorzystaniu publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego, w szczególności, gdy korespondencja 
ta nie ma charakteru masowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1F50F9-6E3D-4431-AA4A-C77F9974543A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


